所发〔2014〕1号
关于做好2014年度工作总结和职工考核的通知
各部门：

根据研究院有关2014年度职工考核文件精神及我所实际情况，现就做好2014年度工作总结和职工考核安排如下：

一、2014年度工作总结

机关管理部门及编辑部，重点总结2014年度本职工作完成情况，管理服务方式改进及实施效果，2015年的工作计划等。科研业务部门以新建研究室为基本单元，重点总结全年科研项目争取及完成情况，获得的成果及奖励，人才培养情况，学科凝练情况，部门内部管理，存在的问题及原因，拟采取的主要措施等。总结内容要实事求是，简洁明了。对存在的问题和原因要说透，对今后的工作要有明确的思路。

各单位总结材料请在2015年1月20日前交到综合办。

二、职工年度考核

在做好部门工作总结的同时，对职工进行年度考核。

1、
考核对象：2014年9月30日在册正式职工（含博士后）。所领导在所内参加职代会的考核（另须参加研究院统一组织的考核）。

2、考核等次：优秀、合格、基本合格、不合格。

3、优秀指标：机关及编辑部2人，纳米材料与环境检测研究室2人，智能微纳传感器件研究室2人，仿生感知与控制研究室3人，机器人传感器与人机交互研究室2人，核环境遥操纵机器人研究室1人，先进感知与智能系统研究室4人，智能信息与环境检测研究室2人，运动与健康信息技术研究室3人。

4、
考核内容：主要考核职工个人年度工作贡献，从德、能、勤、绩、廉五个方面全面衡量。质量、保密体系覆盖的人员，质量、保密工作执行情况为考核的重点内容。中层干部的考核，党风廉政建设情况要作为重要内容之一。

5、
有下列情况之一者，认定为不合格：

（1）由于渎职、失职发生质量、保密、安全等方面的责任事故，或造成2000元以上经济损失；

（2）受记过以上处分，尚未撤销的；或违法乱纪，受拘留以上处罚的；

（3）全年累计旷工5天以上；

（4）自费出国、出国探亲或事假超过3个月的；

（5）病假超过6个月的；

（6）待聘（无岗）满3个月的；

（7）不能胜任本岗位工作和不能完成工作任务的；

（8）违反计划生育管理规定的；

（9）在学术道德等方面给单位造成不利影响和损失的。

6、考核材料提交：各单位请在2015年1月20日前将个人考核登记表、考核优秀人员单位推荐意见表交到综合办。执行中的“百人计划”入选者另需提交《中国科学院“百人计划”入选者年度考核表》（报中科院人事局）。

附件1：个人考核登记表

附件2：考核优秀人员单位推荐意见表

附件3：中科院“百人计划”入选者年度考核表
二〇一四年十二月三十一日
主题词：总结  考核  通知
合肥智能所综合办公室         2014年12月31日印发
PAGE
- 3 -